

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

SR3-3/3/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജൂൺ 16

കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കണ്ടറി വകുപ്പിൽ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ ഇംഗ്ലീഷ് (ജൂനിയർ) (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ്- പട്ടിക വർഗ്ഗം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 567/2021) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിലേയ്ക്കായി 11.05.2023 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 313/2023/SS IV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, മൂന്ന് വർഷ കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ 12.05.2026 പൂർവാഹനം മുതൽ പ്രാബല്യം ഇല്ലാത്തവിധം 11.05.2026 അർദ്ധരാത്രി (10.05.2026 അവധി) മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

SR3-3/3/2021-KPSC

Thiruvananthapuram, 16th June 2026

It is hereby notified that the Ranked List No.313/2023/SS IV for selection to the post of Non Vocational Teacher English (Junior) (SR from ST Only) in Kerala Vocational Higher Secondary Education Department (Cat.No.567/2021) brought into force on 11.05.2023, stands cancelled with effect from the midnight of 11.05.2026 (10.05.2026 being Holiday), after completion of its validity period of three years, and that the said list ceased to be in force from the FN of 12.05.2026

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION